
　　　  　　平成２８年５月吉日

　　　　                      川崎市ゴルフ協会   理事長  中川俊次 

アウトコース

組 時間 氏　　名 氏　　名 氏　　名 氏　　名

1 7:53 ●上野　美恵子 持田　裕子 桑田　陽子 近藤　京子

2 8:00 ●安永　哮一郎 門脇　智也 師玉勉 小林　国広

3 8:07 ●藤本　和大 吉留　浩二 石岡　仁 筒井　俊吾

4 8:14 ●手島　豊 小倉　誠一 江島　修 鴾田　忠夫

5 8:21 ●宮下　恵 井上　博 大津茂 竹中　義明

インコース

組 時間 氏　　名 氏　　名 氏　　名 氏　　名

1 7:53 ●元木　努 山根　康生 野堀　久司 槇本　雅人

2 8:00 ●中川　俊次 佐藤　敏夫 小島　茂 野中　敏夫

3 8:07 ●小島　孝義 柴北　昌義 森山　直樹 瀬尾　英毅

4 8:14 ●清水　工 杉山　友明 平子　尚文 谷内　三千夫

5 8:21 ●鈴木　圭一 岡田　修二 藤田　英世 安齊　雅之

　　　	●印がある方は、各組の責任者です。前組との間隔などに注意してください。

 [注意事項] 

・	 各人スタート時間50分前までに現地コースに集合してください。

・	 この組み合わせは欠場者のあった場合変更する事があります。	

・	 参加会費￥３，０００は当日受付にてお支払いください。

・　ゴルフ場来場の歳には、必ずジャケット着用のこと。ドレスコードを厳守のこと。

・	 当日成績発表に参加できない方は、朝の受付の際に競技委員へ申告してください。	

・	 組み合わせ郵送後のキャンセルにつきましては、至急事務局までご連絡ください。	

　　この場合キャンセル料¥3,000を徴収させて頂きます。	

　　当日運営手伝い	　受付　　　小林国広　　安齊雅之（６：５０集合）　　

　　　　  アテスト  　　　元木努　　　　 山根康生

川崎市ゴルフ協会事務局(火・水曜日休み)TEL&FAX:044-852-7298

　　　　　　　　　　　事務局長 　安齊雅之　携帯電話 　090-4168-0011

　　　競技日　　　　平成２８年６月３日　金曜日

コース　　　　　箱根カントリー倶楽部

　　平成 ２８ 年度 第 1 回研修競技会組み合わせ表



28年度第1回研修会　箱根カントリー　送付先一覧

氏名 郵便番号

上野　美恵子 ２１６−００１３

持田　裕子 ２１６−０００２

桑田　陽子 ２１６−００３３

近藤　京子 ２１６−０００７

白井　旭 ２１５−０００５

藤本　和大 ２１５−００２１

手島　豊 ２１５−００２１

宮下　恵 ２１０−０８０４

元木　努 ２１４−００２１

中川　俊次 ２１４−００３２

小島　孝義 ２１４−００３４

清水　工 ２１４−００１４

鈴木　圭一 ２１５−００２１

小林　国広 ２１６−０００５

安永　哮一郎 ２１３−００２６

安齊　雅之 ２１６−０００１

岡田　修二 ２１５−００１８

杉山　友明 ２１５−００２５

柴北　昌義 ２１０−０００１

佐藤　敏夫 ２１５−０００７

山根　康生 ２１４−００２１

井上　博 ２１１−００４５

小倉　誠一 ２１６−０００５

吉留　浩二 ２１２−００２７

門脇　智也 ２１６−００１５

石岡　仁 ２１４−００３４

江島　修 ２１４−００３２

原口　拓己 ２１３−００１３

野堀　久司 ２１６−０００３

小島　茂 ２１１−００４１

森山　直樹 ２１６−０００４

平子　尚文 ２１３−００３３

藤田　英世 ２１２−００５５

竹中　義明 ２１２−００５２

瀬尾　英毅 ２１６−０００５

野中　敏夫 ２１２−００１４

槇本　雅人 ２１１−００６６

谷内　三千夫 ２１１−００５３

鴾田　忠夫 ２１４−００３４

筒井　俊吾 ２１２−００５５

靑木　一孝 ２１０−０８３４



28年度第1回研修会　箱根カントリー　送付先一覧

住所

川崎市宮前区潮見台８−１０　クレッセントグランコート８１７

川崎市宮前区東有馬３−８−３

川崎市宮前区宮崎１−４−１　パークハウス宮崎台花霞５０４

川崎市宮前区小台1−7−１１−３０６

川崎市麻生区千代ケ丘５−１−２４

川崎市麻生区上麻生7−8−１−９０７

川崎市麻生区上麻生７−３−８

川崎市川崎区藤崎三−１１−１２−２０７

川崎市多摩区宿河原１−２８−３４

川崎市多摩区枡形６−１８−１−１０８

川崎市多摩区三田４−５５４６−２８

川崎市多摩区登戸２３５０　グランノエル登戸６０３

川崎市麻生区上麻生７−４３−１８−３０３

川崎市宮前区土橋６−６−３０

川崎市高津区久末３８６−１−４１５

川崎市宮前区野川２２７０

川崎市麻生区王禅寺東４−２２−７

川崎市麻生区五力田１−１５−１２

川崎市川崎区本町２−２−５−１１１３

川崎市麻生区向原２−９−１９

川崎市多摩区宿河原３−１９−５

川崎市中原区上新城２−６−３６

川崎市宮前区土橋７−２５−１

川崎市幸区新塚越１−２−５−１０２

川崎市宮前区菅生１−１５−２６

川崎市多摩区三田３−３−５−２０２

川崎市多摩区枡形２−７−７

川崎市高津区末長１−１９−２６−３０１

川崎市宮前区有馬５−６−１０

川崎市中原区下小田中６−３１−７−１０３

川崎市宮前区鷺沼４−１４−２−Ｄ−５０６

川崎市高津区下作延６−２−４

川崎市幸区南加瀬４−２０−１４

川崎市幸区古市場１−４　エスティメゾン新川崎４１１

川崎市宮前区土橋２−１２−５−６０９

川崎市幸区大宮町九−１−２００４

川崎市中原区今井西町１４７−１−５２２

川崎市中原区上小田中３−４−３

川崎市多摩区三田１−２５−１５

川崎市幸区南加瀬３−７−２８

川崎市川崎区大島１−２−２



会員氏名 ひらがな

郵便番号

●上野　美恵子 うえの　みえこ ２１６−００１３

持田　裕子 もちだ　ゆうこ ２１６−０００２

桑田　陽子 くわた　ようこ ２１６−００３３

近藤　京子 こんどう　きょうこ ２１６−０００７

青柳　由利 あおやぎ　ゆり

師玉勉 しだま　つとむ

大津茂 おおつ　しげる

●白井　旭 しらい　あきら ２１５−０００５

●藤本　和大 ふじもと　かずお ２１５−００２１

●手島　豊 てしま　ゆたか ２１５−００２１

●宮下　恵 みやした　めぐむ ２１０−０８０４

●元木　努 もとき　つとむ ２１４−００２１

●中川　俊次 なかがわ　としつぐ ２１４−００３２

●小島　孝義 こじま　たかよし ２１４−００３４

●清水　工 しみず　たくみ ２１４−００１４

●鈴木　圭一 すずき　けいいち ２１５−００２１

小林　国広 こばやし　くにひろ ２１６−０００５



●安永　哮一郎 やすなが　こういちろう ２１３−００２６

安齊　雅之 あんさい　まさゆき ２１６−０００１

岡田　修二 おかだ　しゅうじ ２１５−００１８

杉山　友明 すぎやま　ともあき ２１５−００２５

柴北　昌義 しばた　まさよし ２１０−０００１

佐藤　敏夫 さとう　としお ２１５−０００７

山根　康生 やまね　やすお ２１４−００２１

井上　博 いのうえ　ひろし ２１１−００４５

小倉　誠一 おぐら　せいいち ２１６−０００５

吉留　浩二 よしとめ　こうじ ２１２−００２７

門脇　智也 かどわき　ともや ２１６−００１５

石岡　仁 いしおか　 ２１４−００３４

江島　修 えじま　おさむ ２１４−００３２

原口　拓己 はらぐち　たくみ ２１３−００１３

野堀　久司 のほり　ひさし ２１６−０００３

小島　茂 こじま　しげる ２１１−００４１

森山　直樹 もりやま　なおき ２１６−０００４

平子　尚文 ひらこ　なおふみ ２１３−００３３

藤田　英世 ふじた　ひでよ ２１２−００５５

竹中　義明 たけなか　よしあき ２１２−００５２

瀬尾　英毅 せお ２１６−０００５

野中　敏夫 のなか　としお ２１２−００１４

槇本　雅人 まきもと　まさと ２１１−００６６

谷内　三千夫 たにうち　みちお ２１１−００５３

鴾田　忠夫 ときた　ただお ２１４−００３４

筒井　俊吾 つつい　しゅんご ２１２−００５５

靑木　一孝 あおき　かずたか ２１０−０８３４

笠原　英男 かさはら　ひでお

石川　勝人 いしかわ　かつひと

白井　洋之 しらい　ひろゆき

茶谷　龍太 ちゃたに　りゅうた

西尾　猛 にしお　たけし

岡田　久男 おかだ　ひさお

平賀　敬 ひらが　たかし

前田　直嘉 まえだ　なおき



昨年順位 年齢 会員番号

住所

川崎市宮前区潮見台８−１０　クレッセントグランコート８１７ 3 30210612

川崎市宮前区東有馬３−８−３ 7 65 80210546

川崎市宮前区宮崎１−４−１　パークハウス宮崎台花霞５０４ 13 45 90210466

川崎市宮前区小台1−7−１１−３０６ 1 49 50211266

55 80211614

川崎市麻生区千代ケ丘５−１−２４ 2 75 80210240

川崎市麻生区上麻生7−8−１−９０７ 4 50 80210396

川崎市麻生区上麻生７−３−８ 7 51

川崎市川崎区藤崎三−１１−１２−２０７ 8 45 10211251

川崎市多摩区宿河原１−２８−３４ 10 70210962

川崎市多摩区枡形６−１８−１−１０８ 12 70 10220167

川崎市多摩区三田４−５５４６−２８ 13 50

川崎市多摩区登戸２３５０　グランノエル登戸６０３ 14 49 60211418

川崎市麻生区上麻生７−４３−１８−３０３ 15 43 80210829

川崎市宮前区土橋６−６−３０ 18 65 20210907



川崎市高津区久末３８６−１−４１５ 19 68 30210357

川崎市宮前区野川２２７０ 25 47 50210840

川崎市麻生区王禅寺東４−２２−７ 30 69

川崎市麻生区五力田１−１５−１２ 34 63 70211540

川崎市川崎区本町２−２−５−１１１３ 49 20210436

川崎市麻生区向原２−９−１９ 68 80220140

川崎市多摩区宿河原３−１９−５ 61 70210537

川崎市中原区上新城２−６−３６ 65 30211548

川崎市宮前区土橋７−２５−１ 50 70220094

川崎市幸区新塚越１−２−５−１０２ 67 20211248

川崎市宮前区菅生１−１５−２６ 43 60210910

川崎市多摩区三田３−３−５−２０２ 41 60211219

川崎市多摩区枡形２−７−７ 66 60211547

川崎市高津区末長１−１９−２６−３０１ 44 80210481

川崎市宮前区有馬５−６−１０ 53 50211301

川崎市中原区下小田中６−３１−７−１０３ 48 90210782

川崎市宮前区鷺沼４−１４−２−Ｄ−５０６ 46 10210521

川崎市高津区下作延６−２−４ 53 40211602

川崎市幸区南加瀬４−２０−１４ 53 70210472

川崎市幸区古市場１−４　エスティメゾン新川崎４１１ 46 20211613

川崎市宮前区土橋２−１２−５−６０９ 41 50211111

川崎市幸区大宮町九−１−２００４ 50 20211301

川崎市中原区今井西町１４７−１−５２２ 53 90210490

川崎市中原区上小田中３−４−３ 54 30211302

川崎市多摩区三田１−２５−１５ 70 90210937

川崎市幸区南加瀬３−７−２８ 48 70210858

川崎市川崎区大島１−２−２ 68 10211542

45 70211211

28 53 10211543

3 44 30210199

52 20210969

60 80211506

61 入会申し込み中

40 53 70211541

43 53 80210971



研修会登録 第1回 第2回 第3回 第4回

箱根 レイクウッド西

開催日　6/3 開催日　7/5

締め切り日　5/18 締め切り日　6/18

○ ○ ○

○ ○

○ ○ ○

△ ○

○ ○

○ 事前欠場 ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○



○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○


